ANEXO IX

MODELO

(o documento deverá ser emitido em papel timbrado da empresa proponente)

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATO SUPERVINIENTE IMPEDITIVO DE HABILITAÇÃO

COTAÇÃO DE PREÇOS Nº. 001/2024

(Nome da Empresa), (CNPJ N.º), por seu representante legal (Nome do representante e CPF),em

cumprimento ao disposto no Edital de Cotação de Preços nº 001/2024, para fins de participação

no processo de cotação em epígrafe, vem declarar, para os devidos fins, a inexistência de fato

superveniente impeditivo de habilitação.

Por ser verdade, firmo a presente declaração.

Local e data.

Empresa (Identificação)

Assinatura do representante legal

(Indicar nome e cargo)